436172и392108м

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Ы -  Ц  Ь  8

Об утверждении документации
по планировке территории (проект
планировки и проект межевания)
линейного объекта: «Газопровод
межпоселковый ГРС Новотульская
до существующих сетей д. Большая
Еловая Ленинского района Тульской
области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании постановления администрации города Тулы
от 10.10.20J 9 № 3614 «О подготовке документации по планировке территории
(проект планировки и проект межевания) линейного объекта: «Газопровод
межпоселковый ГРС Новотульская до существующих сетей д. Большая Еловая
Ленинского района Тульской области», Устава муниципального образования
город Тула, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений
от 18 ноября 2019 года, проведённых постоянно действующей комиссией
по подготовке и проведению публичных слушаний и общественных
обсуждений по градостроительным вопросам и правилам благоустройства
территории муниципального образования город Тула, администрация' города
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект
планировки и межевания) линейного объекта «Газопровод межпоселковый
ГРС Новотульская до существующих сетей д. Большая Еловая Ленинского
района Тульской области» (далее - документация).

0 5 1 0 3

2. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением
документацию на официальном сайте муниципального образования город Тула
(http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение семи дней со дня его
утверждения и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. ,

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

http://www.npacity.tula.ru